ATOS DO PODER LEGISLATIVO

                       Em 02 de fevereiro de 2022.

PORTARIA Nº 003/2022.

Em 01 de fevereiro de 2022.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

– PB no uso de atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente.

  RESOLVE:

Artigo 1º Nomear a CPL (comissão Permanente de Licitação), para o

exercício de 2022, composta pelos seguintes membros.

Artigo 2º fica determinado que a comissão será na seguinte

distribuição.

COMISSÃO

Pablo Sobral Dias – Presidente

Joyce Dantas dos Santos - Membro

Leonidas Dias de Lira– Relator.

  RESOLVE AINDA,

  Nomear os servidores abaixo indicados para no

mesmo período exercerem as funções de PREGOEIRO e respectiva

EQUIPE DE APOIO, com vista a procederem a legislação de licitações

da modalidade pregão promovido por esta edilidade.

Roberta Leonor B. Bezerra – Pregoeira

EQUIPE DE APOIO

  Leonidas Dias de Lira

Joyce Dantas dos Santos - Membro

Paço da Câmara Municipal de São José de Piranhas em 01 de

Fevereiro de 2022.

 Washington vieira de Oliveira

   Presidente

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O

Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

 Edição Nº: 02/2022 São José de Piranhas - quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022 Ano: MMXXII

E
S

P
A

Ç
O

 N
Ã

O
 U

T
IL

IZ
A

D
O